sem câmara, 195/65/15, podendo ser do modelo All Terrian Un. RS 5.840,00

RS 730,00

Pпеu 175/70/14- Pneu velculo a caracteristicas adicionais: sem camara, 175/70/14. Un RS 2.650,00

RS 530,0

II-O Valor global da possivel contratação importa na quantia de RS 38.741,05 (trinta e oito mil, setecentos e quarenta e um reais e cinco centavos).

por um periodo inicial de 12 (doze) meses, a contar da assinatura do instrumento contratual.

Art. 3°-O prazo para execução e efeitos desta contratação é de 12 (doze) meses, podendo ser aditivado conforme dispõe a Lei Federal